



POSTAL BALLOT PAPER

Dawood Lawrencepur Limited

Office Address: 9th Floor, Dawood Centre, MT Khan Road, Karachi
Contact: +92 21 35686001 – 16

Ballot Paper for voting on special businesses through post for the poll to be held at the Annual General Meeting (“AGM”) of Dawood Lawrencepur Limited, being held on Wednesday, April 15, 2026, at 3:00 PM at the Karachi School of Business and Leadership, situated at National Stadium Road, Opposite Liaquat National Hospital, Karachi, and through video conferencing.

Contact Details of the Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: Dawood Lawrencepur Limited, 9th Floor, Dawood Centre, MT Khan Road, Karachi, Pakistan
Attention: Company Secretary
Designated email address: company.secretary@dawoodhercules.com

Name of Shareholder / Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder	
Number of Shares Held	
Folio Number / Participant or Investor Account Number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information & Enclosures (In case of Representative of Body Corporate, Corporation & Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following agenda through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolutions by placing a tick (√) mark in the appropriate boxes below:

Agenda Item	Nature and Description of Resolutions	No. of Ordinary Shares for which votes are cast	I / We assent to the Special Resolution(s) (FOR)	I / We dissent to the Special Resolution(s) (AGAINST)
1.	<p>“RESOLVED that, the approval of the members of Dawood Lawrencepur Limited (the “Company”) be and is hereby accorded and the Company be and is hereby authorized to make investment in the form of a revolving loan and advances facility to its associated company, Engro Holdings Limited, an aggregate amount of up to Pakistani Rupees Seven Billion (Rs. 7,000,000,000) on an arm’s length basis, valid for a period of one year from the date of the special resolution.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, and/or Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, any two acting jointly, to take all necessary steps to give effect to the foregoing resolution and to complete all necessary corporate and legal compliances and formalities required in connection therewith.”</p>			
2.	<p>“RESOLVED that the approval of the members of Dawood Lawrencepur Limited (the “Company”) be and is hereby accorded, pursuant to Section 85 of the Companies Act, 2017 and Article 11 of the Articles of Association of the Company, to alter the existing capital of the Company, including its authorized, issued and paid-up capital, in such a manner that each ordinary share of the Company having a face value of Rs. 10/- be and is hereby subdivided into ten (10) ordinary shares of Rs. 1/- each, without any change in the rights and privileges attached to the shares.</p>			

	<p>FURTHER RESOLVED that the Authorized Capital of the Company, comprising 660,000,000 Ordinary Shares of Rs. 10/- each, be and is hereby subdivided into 6,600,000,000 Ordinary Shares of Rs. 1/- each.</p> <p>FURTHER RESOLVED that Clause V of the Memorandum of Association and Article 4 of the Articles of Association of the Company be amended accordingly to reflect the above subdivision.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the issued and paid-up capital of the Company, comprising 80,076,652 Ordinary Shares of Rs. 10/- each, be and is hereby subdivided into 800,766,520 Ordinary Shares of Rs. 1/- each.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, and/or Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, any two acting jointly, to take all necessary steps to give effect to the foregoing resolutions and to complete all necessary corporate and legal compliances and formalities required in connection therewith."</p>			
3.	<p>"RESOLVED that, the approval of the members of Dawood Lawrencepur Limited (the "Company") be and is hereby accorded, subject to fulfillment of requirements as per the Companies Act, 2017, for change of the Registered Office of the Company from Dawood Center, M. T. Khan Road, Karachi in the Province of Sindh to 68, Margalla Road, F-6/2, Islamabad in the Islamabad Capital Territory.</p> <p>RESOLVED FURTHER that Clause II of the Memorandum of Association of the Company be and is hereby amended accordingly to reflect the above change of registered office.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, and/or Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, any two acting jointly, to take all necessary steps to give effect to the foregoing resolutions and to complete all necessary corporate and legal compliances and formalities required in connection therewith."</p>			
4.	<p>"RESOLVED that, approval of the members of Dawood Lawrencepur Limited (the "Company") be and is hereby accorded, pursuant to Section 183(3) and other applicable provisions of the Companies Act, 2017, and subject to such terms and conditions as may be determined by the Board of Directors, the sale of land, located at Mahal 439/E-B and 445/E-B on Luddan Road, Burewala, as per other details provided in the statement of material facts.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Board of Directors be and are hereby authorized to finalize, approve and execute all necessary documents, deeds, agreements, and arrangements and to do all acts, matters, and things, including the appointment of consultants, legal advisors, and valuers, for the purpose of effecting the disposal of the land fairly, transparently and in the best interest of the Company.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, and/or Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, any two acting jointly, to take all necessary steps to give effect to the aforementioned resolutions and to complete all necessary corporate and legal compliances and formalities required in connection therewith."</p>			

Signature of Member(s) / Proxy Holder / Authorized Representative

Place:

Date:

NOTES:

1. The duly filled and signed Postal Ballot Paper must be sent to the Chairman of AGM at the above-mentioned postal or email address.
2. A copy of the valid CNIC (both sides)/Passport (in case of a foreigner) must be enclosed with the Postal Ballot Paper.
3. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government/Provincial Government, the Postal Ballot Paper must be accompanied by a copy of the valid CNIC (both sides)/Passport (in case of a foreigner) of an authorized person and an attested copy of Board Resolution/Power of Attorney/Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable.
4. The Postal Ballot Paper must reach the Chairman of AGM on or before April 14, 2026, by 5:00 PM. Any Postal Ballot Paper(s) received after this date and time shall not be considered for voting.
5. The signature on the Postal Ballot Paper must match the signature on the CNIC/Passport (in case of a foreigner).
6. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, or overwritten Postal Ballot Paper(s) shall be rejected.
7. Postal Ballot Paper has also been placed on the Company's website at www.dawoodlawrencepur.com. Members may download the Postal Ballot Paper from the website or use the original/photocopy published in the newspaper, if applicable.

			<p>3- ”قرار پایا کہ داؤد لانس پورلیمنڈ ”کمپنی“ کے ممبران کی جانب سے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کی صوبہ سندھ میں داؤد سینٹر، ایم پی خان روڈ، کراچی سے وفاقی دارالحکومت 68، مارگلہ روڈ، F-6/2، اسلام آباد میں تبدیلی/منتقلی کی غرض سے کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت مطلوب تمام شرائط کی تکمیل کی شرط پر تبدیلی/منتقلی کی منظوری ذریعہ ہدای جاتی ہے۔</p> <p>مزید قرار پایا کہ مذکورہ بالا رجسٹرڈ دفتر کی تبدیلی کے عمل کی کو موثر بنانے کی غرض سے کمپنی کے ممبرانڈم آف ایسوسی ایشن کی دفعہ II میں ترمیم ذریعہ ہدای جاتی ہے۔</p> <p>مزید قرار پایا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانشل آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی دو شخصیات کو مشترکہ طور سے مذکورہ بالا قراردادوں کو موثر بنانے اور اس سلسلے میں تمام تر کارپوریٹ اور قانونی اور رسمی کارروائیاں مکمل کرنے کی غرض سے تمام تر ضروری اقدامات اٹھانے کے اختیارات ذریعہ ہدایے جاتے ہیں۔“</p>
			<p>4- ”قرار پایا کہ داؤد لانس پورلیمنڈ ”کمپنی“ کے ممبران کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 183 اور دیگر قابل اطلاق قوانین کی تعمیل کرتے ہوئے، اور ان شرائط و ضوابط کی شرط پر جو بورڈ آف ڈائریکٹرز نے طے کر کے، محل 439/E-B اور 445/E-B، لوڈن روڈ، بورے والا پراویج زمین کی، بیان مادی حقائق میں درج دیگر تفصیلات کے مطابق فروخت کی اجازت ذریعہ ہدای جاتی ہے۔</p> <p>مزید قرار پایا کہ زمین کو ٹھکانے لگانے کے عمل کو منصفانہ، شفاف اور کمپنی کے بہترین مفاد میں انجام دینے کی غرض سے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو تمام ضروری دستاویزات، وثیقتوں، اقرارناموں، اور کنسلٹنٹس، قانونی مشیر اور زمین کے قدرکاروں کے تقرر سمیت تمام افعال، معاملات اور چیزوں کو حتمی شکل دینے، منظور کرنے اور دستخط کرنے کے اختیارات ذریعہ ہدایے جاتے ہیں۔</p> <p>مزید قرار پایا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانشل آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی دو شخصیات کو مشترکہ طور سے مذکورہ بالا قراردادوں کو موثر بنانے اور اس سلسلے میں تمام تر کارپوریٹ اور قانونی اور رسمی کارروائیاں مکمل کرنے کی غرض سے تمام تر ضروری اقدامات اٹھانے کے اختیارات ذریعہ ہدایے جاتے ہیں۔“</p>

دستخط ممبر (ممبران) / پراسی ہولڈر/ مجاز نمائندہ

مقام: _____
تاریخ: _____

نوٹس:

- 1- باقاعدہ اور دستخط کردہ پوسٹل بیلٹ بیچر سالانہ اجلاس عام کے چیئرمین کو متذکرہ بالا ڈاک کے پتے یا ای میل ایڈریس پر ارسال کیا جائے۔
- 2- منوٹس این آئی سی (دونوں جوانب) / پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو) کی نقل پوسٹل بیلٹ بیچر کے ساتھ منسلک کی جائے۔
- 3- کسی باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت/صوبائی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 138 یا 139، جو بھی قابل اطلاق ہو، کے مطابق پوسٹل بیلٹ بیچر کے ساتھ مجاز شخص کے منوٹس این آئی سی (دونوں جوانب) / پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو)، بورڈ کی قرارداد/پاور آف اٹارنی/مختار نامہ وغیرہ کی مصدقہ نقل کا منسلک کیا جانا لازمی ہے۔
- 4- پوسٹل بیلٹ بیچر سالانہ اجلاس عام کے چیئرمین کے پاس 14 اپریل 2026 شام 5:00 بجے تک یا قبل ازیں موصول ہو جانا چاہیے۔ مذکورہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی بیلٹ بیچر رائے شماری کے لئے منوٹس تصور نہیں ہوگا۔
- 5- بیلٹ بیچر پر دستخط عین وہی ہونا چاہئے جو این آئی سی / پاسپورٹ (اگر غیر ملکی ہو) پر کئے گئے ہیں۔
- 6- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غیر درست، بد شکل، پھٹے ہوئے، مسخ شدہ، دہری تحریر والا بیلٹ بیچر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 7- پوسٹل بیلٹ بیچر کمپنی کی ویب سائٹ www.dawoodlawrencepur.com پر مہیا کر دیا گیا ہے۔ ممبران پوسٹل بیلٹ بیچر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ یا اخبارات میں شائع شدہ پوسٹل بیلٹ بیچر کی اصل/فونو کاپی، اگر قابل اطلاق ہو، بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

داؤد لانس پور لمیٹڈ

دفتری پتہ: 9 ویں منزل، داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی، پاکستان

رابطہ: 16-35686001-92 +92 21

پوسٹل بیلینٹ پیپر

بیلینٹ پیپر برائے رائے شماری بذریعہ ڈاک برائے خصوصی امور بموقع سالانہ اجلاس عام ("AGM") بابت داؤد لانس پور لمیٹڈ منعقدہ بروز بدھ 15 اپریل 2026 بوقت 3:00 بجے سے پہلے بمقام کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرشپ واقع نیشنل اسٹیڈیم روڈ مقابل لیاقت نیشنل ہسپتال، کراچی اور بذریعہ یوٹیلٹی یوٹیلٹی کاؤنٹرنگ:

چیز مین کی رابطہ تفصیلات جہاں بیلینٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے:

کاروباری پتہ: داؤد لانس پور لمیٹڈ، 9 ویں منزل، داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ، کراچی، پاکستان۔

برائے توجہ: کمپنی سیکریٹری

مخصوص ای میل ایڈریس: company.secretary@dawoodhercules.com

نام مالک حصص/شریک مالک حصص	
مالک حصص کا رجسٹرڈ پتہ	
ملکیت میں موجود حصص کی تعداد	
فولیو نمبر/پارٹیشن یا انوسٹر اکاؤنٹ نمبر	
CNIC نمبر (نقل منسلک کیجئے)	
اضافی معلومات اور منسلکات (بصورت نمائندہ باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت)	

میں/ہم ذریعہ درج ذیل ایجنڈا کے سلسلے میں بذریعہ پوسٹل بیلینٹ درج ذیل قراردادوں کیلئے اپنی حمایت یا مخالفت کا اظہار موزوں خانے میں ٹیک (✓) کا نشان لگا کر کرتا/کرتی ہوں/کرتے ہیں۔

ایجنڈا آئٹم	قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	تعداد معمولی شیئرز جن کیلئے ووٹ دیئے جا رہے ہیں	میں/ہم قرارداد (وں) کی حمایت کرتے ہیں (حالی)	میں/ہم قرارداد (وں) کی مخالفت کرتے ہیں (مخالف)
1-	”قرارداد پایا کہ خصوصی قراردادوں کی تاریخ سے ایک سال کی مدت کیلئے منوٹر، کمپنی کی ایسوسی ایٹڈ کمپنی اینگری و ہولڈنگز لمیٹڈ کو آزادانہ بنیادوں پر مبلغ سات ملین (7,000,000,000) پاکستانی روپے کی مجموعی رقم کے گروڈی قرضے (revolving loan) اور پیشگیوں (advances) کی سہولت کی صورت میں سرمایہ کاری کرنے کی قرارداد منظور اور کمپنی کو اختیار دیا جائے اور ذریعہ لہذا سرمایہ کاری کرنے کی قرارداد منظور کی جاتی ہے اور کمپنی کو اختیار دیا جاتا ہے۔ مزید قرارداد پایا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانس آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی دو شخصیات کو مشترکہ طور سے مذکورہ بالا قراردادوں کو منوٹر بنانے اور اس سلسلے میں تمام تر کارپوریٹ اور قانونی اور رسمی کارروائیاں مکمل کرنے کی غرض سے تمام تر ضروری اقدامات اٹھانے کے اختیارات دیئے جائیں اور ذریعہ لہذا اختیارات دیئے جاتے ہیں۔“			
2-	”قرارداد پایا کہ داؤد لانس پور لمیٹڈ (“کمپنی”) کے ممبران کی جانب سے کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 85 اور کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کے آرٹیکلز 11 کی تعمیل میں کمپنی کے موجودہ کمپنیل ہشول منظور، جاری اور ادا شدہ سرمائے میں اس طور سے رد و بدل کی جائے کہ مبلغ 10/ روپے فیس و لیبو والے کمپنی کے ہر شیئر کی مبلغ 1/ روپے کی قدر والے دس (10) شیئرز میں ذیلی تقسیم شیئرز سے منسلک تمام تر حقوق اور فوائد کو تبدیل کئے بغیر ذریعہ لہذا منظور دی جاتی ہے۔ مزید قرارداد پایا کہ کمپنی کا منظور شدہ سرمایہ جو مبلغ 10/ روپے فی شیئر قدر والے 660,000,000 معمولی شیئرز پر مشتمل ہے، اسے ذریعہ لہذا مبلغ 1/ روپے فی شیئر قدر والے 6,600,000,000 میں ذیلی طور سے تقسیم کرنے کی منظوری دی جائے اور ذریعہ لہذا اسے تقسیم کیا جاتا ہے۔ مزید قرارداد پایا کہ کمپنی کے ممبرانڈم آف ایسوسی ایشن کی دفعہ 17 اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کے آرٹیکلز 4 میں مذکورہ بالا ذیلی تقسیم کے عین مطابق تمام تر اقدامات کرنے کی منظوری دی جائے اور ذریعہ لہذا منظور دی جاتی ہے۔ مزید قرارداد پایا کہ کمپنی کا منظور شدہ سرمایہ جو مبلغ 10/ روپے فی شیئر قدر والے 80,076,652 معمولی شیئرز پر مشتمل ہے، اسے ذریعہ لہذا مبلغ 1/ روپے فی شیئر قدر والے 800,766,520 شیئرز میں ذیلی طور سے تقسیم کیا جاتا ہے۔ مزید قرارداد پایا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانس آفیسر اور/یا کمپنی سیکریٹری میں سے کسی دو شخصیات کو مشترکہ طور سے مذکورہ بالا قراردادوں کو منوٹر بنانے اور اس سلسلے میں تمام تر کارپوریٹ اور قانونی اور رسمی کارروائیاں مکمل کرنے کی غرض سے تمام تر ضروری اقدامات اٹھانے کے اختیارات ذریعہ لہذا دیئے جاتے ہیں۔“			